EDIÇÃO: Nº 202, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 034, DE 24 DE OUTUBRO DE
2022.

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE
MEMBROS TITULARES E SUPLENTES
JUNTO AO CONSELHO   MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO -   CME NOMEADOS PELA
PORTARIA Nº 31, DE 28 DE ABRIL DE 2021,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AFONSO
CUNHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso
de suas atribuições legais, que lhe confere
a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO os termos do artigo 19º da

Lei municipal de nº 226 de 26 de maio de 2009,

e regimento Interno deste conselho, o qual

estabelecem a composição do Conselho

Municipal de Educação – CME e as regras

para a nomeação de seus membros,

                RESOLVE:

Art. 1° Nomear, em caráter de substituição,

como membros titulares e suplentes do

Conselho Municipal de Educação, a

composição conforme segue:

I – Representante da Superintendência da
Cultura e Turismo

Titular: Firmino Lopes Cruz Neto

II – Representante da União dos
Trabalhadores e Trabalhadoras do
Município de Afonso Cunha – MA

Suplente: Diana Rodrigues Resende

III – Representante do Magistério Público
Municipal

Titular: Gracinete de Sousa Moura

Suplente: Francinete Borges Vito de Morais

Borges

IV – Representante de Diretores de
Unidades de Educação Básica Municipal

Titular: Maria Elizangela Silva Magalhães

Suplente: Rosângela Ferreira Silva de Almeida

V – Representante de Pais, Integrantes do
Conselho Escolares da Rede Municipal

Titular: Elizandra da Luz Costa Nascimento

Suplente: Leidiane da Conceição

VI – Representante do Conselho Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Afonso Cunha-MA

Titular: Lucielson Lopes dos Santos

Suplente: José Mayque dos Santos Gomes

Art. 2°.  Permanecem inalterados os demais

membros não mencionados nesta portaria e

nomeados através da Portaria nº 31, de 28 de

abril de 2021.

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE. COMUNIQUE-SE. CUMPRA-

SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
AFONSO CUNHA-MA, 24 DE OUTUBRO DE
2022.

ARQUIMEDES AMÉRICO BACELAR
PREFEITO MUNICIPAL

 EDIÇÃO: Nº 202, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 035, DE 24 DE OUTUBRO DE
2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA PRESIDENTE E
VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA-
MA PARA MANDATO DE DOIS ANOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AFONSO
CUNHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso

de suas atribuições legais, que lhe confere a

Lei Orgânica do Município e de conformidade

com o artigo 19º da Lei municipal de nº 226 de

26 de maio de 2009, e Regimento Interno

deste conselho.

RESOLVE:

Art. 1º.  Fica homologada a eleição e

nomeada para Presidente e Vice-Presidente

do Conselho Municipal de Educação - CME,

as seguintes Conselheiras Titulares:

1. Presidente: Conceição de maria Cutrim

Nascimento;

2. Vice-Presidente: Maria Elizangela Silva

Magalhães.

Art. 2º.  O mandato, do presidente e vice-

presidente descritos no art. 1º deste Decreto,

é de 02 (dois) anos e tem início em 20 de

outubro de 2022, findando-se em 21 de

outubro de 2024.

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE. COMUNIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AFONSO
CUNHA-MA, 24 DE OUTUBRO DE 2022.

ARQUIMEDES AMÉRICO BACELAR
PREFEITO MUNICIPAL

ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO - REFERENTE: Processo nº.

004/2022. PREGÃO ELETRONICO N. 002/2022 -

CPL/PMAC. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO

PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE AFONSO CUNHA – MA. AMPARO LEGAL: Dec.

Federal n. 10.024/2019 e subsidiariamente pela

Lei Federal nº 8.666/1993. O Pregoeiro Oficial e o

Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de -

AFONSO CUNHA, no uso das atribuições que lhes

são conferidas pela Lei Federal nº. 8.666/93, após

a classificação e habilitação do licitante

concorrente do Pregão Eletrônico 002/2022,

resolve ADJUDICAR o objeto acima especificado a

empresa R. BENEDITO DE ARAUJO - EPP, inscrita

no CNPJ/MF   sob   o   nº 01.202.020/001-08,

sediada   na AV. João da Silva Lima,  n° 13, Centro

Arari - MA, neste      ato      representada pelo Sr.

Diogo Victor Bezerra de Araújo, portador   da

cédula   de   identidade   nº 016879832001-5,

inscrito no CPF sob o nº 016.627.333-30, pelo valor

global de R$ 1.760.314,00 (UM MILHÃO

SETECENTOS E SESSENTA MIL TREZENTOS E

QUATORZE REAIS). Afonso Cunha-MA, 20 de abril

de 2022. DANIELLE MUNIZ MARQUES. PREGOEIRA.

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO - REFERENTE: Processo nº.

004/2022 - PREGÃO ELETRONICO N. 002/2022 -

CPL/PMAC - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORNCIMETO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA

ATENTER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

AFONSO CUNHA – MA. Homologo o procedimento

 EDIÇÃO: Nº 202, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2022.

licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO N.

002/2022 - CPL/PMAC, para que a Adjudicação,

em favor da empresa R. BENEDITO DE ARAUJO -

EPP, inscrita no CNPJ/MF   sob   o   nº

01.202.020/001-08, sediada   na AV. João da Silva

Lima,  n° 13, Centro Arari - MA , neste      ato

representada pelo Diogo Victor Bezerra de Araújo,

portador   da   cédula   de   identidade   nº

016879832001-5, inscrito no CPF sob o nº

016.627.333-30, pelo valor global de R$

1.760.314,00 ( UM MILHÃO SETECENTOS E

SESSENTA MIL TREZENTOS E QUATORZE REAIS).

Afonso Cunha, 20 de abril de 2022. ARQUIMEDES

AMÉRICO BACELAR.

ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO. REFERENTE: Processo nº.

012/2022. PREGÃO ELETRONICO N. 003/2022 -

CPL/PMAC. OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS E

FUNDOS MUNICIPAIS DE AFONSO CUNHA – MA.

AMPARO LEGAL: Dec. Federal n. 10.024/2019 e

subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/1993.

O Pregoeiro Oficial e o Presidente da CPL da

Prefeitura Municipal de AFONSO CUNHA, no uso

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei

Federal nº. 8.666/93, após a classificação e

habilitação do licitante concorrente do Pregão

Eletrônico 003/2022, resolve ADJUDICAR o objeto

acima especificado as empresas R. BENEDITO DE

ARAUJO - EPP, inscrita no CNPJ/MF   sob   o   nº

01.202.020/001-08, sediada   na AV. João da Silva

Lima,  n° 13, Centro Arari - MA, neste      ato

representada pelo Sr. Diogo Victor Bezerra de

Araújo, portador   da   cédula   de   identidade   nº

016879832001-5, inscrito no CPF sob o nº

016.627.333-30, pelo valor global de R$

1.073.438,20 (HUM MILHÃO, SETENTA E TRÊS MIL,

QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E VINTE

CENTAVOS), IC FESH DO MARANHÃO, , inscrita no

CNPJ/MF   sob   o   nº 24.713.022/0001-67, sediada

na V AC A EMILIANO MACIEIRA Nº 218 B. BAIRRO

ITAQUI, SÃO LUÍS - MA, neste      ato

representada pela Sra. Ana Paula de Carvalho

Costa, portador do CPF sob o nº 049.787.583-78,

pelo valor global de R$ 69.000,00 (SESSENTA E

NOVE MIL REAIS); GSM COMERCIO E SERVIÇOS

EIRELI, , inscrita no CNPJ/MF   sob   o   nº

24.075.692/0001-03, sediada   na Rua Boa

Esperança nº 10, andar A, CEP: 65.030-190, São

Luís – MA, neste      ato      representada pelo Sr.

Gustavo Martins Silva, portador   do CPF sob o nº

034.735.583-89, pelo valor global de R$

716.804,60,00 (SETECENTOS E DEZESSEIS MIL,

OITOCENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA

CENTAVOS).Portanto, totalizando o valor global de

R$ 1.859.242,80 (HUM MILHÃO, OITOCENTOS E

CINQUENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA

E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). Afonso

Cunha-MA, 18 de abril de 2022. DANIELLE MUNIZ

MARQUES. PREGOEIRA.

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO - REFERENTE: Processo nº.

012/2022 - PREGÃO ELETRONICO N. 003/2022 -

CPL/PMAC - OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS E

FUNDOS MUNICIPAIS DE AFONSO CUNHA – MA.

Homologo o procedimento licitatório na

modalidade PREGÃO ELETRONICO N. 003/2022 -

 EDIÇÃO: Nº 202, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2022.

CPL/PMAC, para que a Adjudicação, em favor das

empresas R. BENEDITO DE ARAUJO - EPP, inscrita

no CNPJ/MF   sob   o   nº 01.202.020/001-08,

sediada   na AV. João da Silva Lima,  n° 13, Centro

Arari - MA, neste      ato      representada pelo Sr.

Diogo Victor Bezerra de Araújo, portador   da

cédula   de   identidade   nº 016879832001-5,

inscrito no CPF sob o nº 016.627.333-30, pelo valor

global de R$ 1.073.438,20 (HUM MILHÃO,

SETENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E

OITO REAIS E VINTE CENTAVOS), IC FESH DO

MARANHÃO, , inscrita no CNPJ/MF   sob   o   nº

24.713.022/0001-67, sediada   na V AC A

EMILIANO MACIEIRA Nº 218 B. BAIRRO ITAQUI,

SÃO LUÍS - MA, neste      ato      representada pela

Sra. Ana Paula de Carvalho Costa, portador do CPF

sob o nº 049.787.583-78, pelo valor global de R$

69.000,00 (SESSENTA E NOVE MIL REAIS); GSM

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, , inscrita no

CNPJ/MF   sob   o   nº 24.075.692/0001-03, sediada

na Rua Boa Esperança nº 10, andar A, CEP: 65.030-

190, São Luís – MA, neste      ato      representada

pelo Sr. Gustavo Martins Silva, portador   do CPF

sob o nº 034.735.583-89, pelo valor global de R$

716.804,60,00 (SETECENTOS E DEZESSEIS MIL,

OITOCENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA

CENTAVOS).Portanto, totalizando o valor global de

R$ 1.859.242,80 (HUM MILHÃO, OITOCENTOS E

CINQUENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA

E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). Afonso

Cunha, 20 de abril de 2022. ARQUIMEDES

AMÉRICO BACELAR.

ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO - REFERENTE: Processo nº.

014/2022. PREGÃO ELETRONICO N. 004/2022 -

CPL/PMAC. OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA O

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS A ELABORAÇÃO DA MERENDA

ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO

BÁSICA MUNICIPAL E ÀS CRIANÇAS, JOVENS E

ADULTOS ASSISTIDOS PELOS PROGRAMAS

SOCIAIS, DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AFONSO

CUNHA/MA. AMPARO LEGAL: Lei Federal n.

10.520/2002 e subsidiariamente pela Lei Federal

nº 8.666/1993. A Pregoeira Oficial da Prefeitura

Municipal de Afonso Cunha, no uso das atribuições

que lhes são conferidas pela Lei Federal nº.

10.520/2002 após a classificação e habilitação do

licitante concorrente do Pregão Eletrônico nº.

004/2022-SRP, em 02/05/2022, resolve

ADJUDICAR para o objeto acima especificado as

empresas: GSM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI,

inscrita no CNPJ/MF   sob   o   nº 24.075.692/0001-

03, sediada   na Rua Boa Esperança nº 10, andar A,

CEP: 65.030-190, São Luís – MA, pelo valor global

de R$1.179.390,00 (Um milhão, cento e setenta e

nove mil, trezentos e noventa reais); JOSE

ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA - ME inscrita

no CNPJ/MF   sob   o   nº 11.453.113/0001-69,

sediada   na Rua Barão de Uruçuí, nº 522, Bairro

Lourdes, Campo Maior- PI. CEP: 64.280.000, pelo

valor global de R$ 892.228,00 (Oitocentos e

noventa e dois mil, duzentos e vinte e oito reais).

Afonso Cunha-MA, 03 de maio de 2022. DANIELLE

MUNIZ MARQUES. PREGOEIRA.

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO - REFERENTE: Processo nº.

014/2022 - PREGÃO ELETRONICO N. 004/2022 -

 EDIÇÃO: Nº 202, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2022.

CPL/PMAC - OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA O

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS A ELABORAÇÃO DA MERENDA

ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO

BÁSICA MUNICIPAL E ÀS CRIANÇAS, JOVENS E

ADULTOS ASSISTIDOS PELOS PROGRAMAS

SOCIAIS, DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AFONSO

CUNHA/MA. Homologo o procedimento licitatório

na modalidade Pregão Eletrônico n.º 004/2022-

SRP, para que a Adjudicação, em favor da empresa

: GMS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:

24.075.692/0001-03, situado à Rua Boa

Esperança, nº 10, andar A, São Luís - MA.

CEP:65.030-190, com valor total de  R$

1.719.390,00 (um milhão, setecentos e dezenove

mil, trezentos e noventa reais); e JOSE ANGEFSON

PATRICK PEREIRA SOUSA – ME, CNPJ:

11.453.113/0001-69, situado à Rua Barão de

Uruçuí, nº 522, Bairro Lourdes, Campo Maior- PI.

CEP: 64.28-.000, com valor total de R$ 892.228,00

(Oitocentos e noventa e dois mil, duzentos e vinte

e oito reais), produza seus efeitos jurídicos. Afonso

Cunha, 10 de maio de 2022. ARQUIMEDES

AMÉRICO BACELAR. PREFEITO MUNICIPAL

ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO - REFERENTE: Processo nº.

015/2022. PREGÃO ELETRONICO N. 005/2022 -

CPL/PMAC. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORNECIMENTO DE MATERIAIS ODONTOLÕGICOS

PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE AFONSO CUNHA – MA. AMPARO LEGAL: Dec.

Federal n. 10.024/2019 e subsidiariamente pela

Lei Federal nº 8.666/1993. A Pregoeira do

Município de ¬¬¬¬¬AFONSO CUNHA-MA, no uso

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei

Federal nº. 8.666/93, após a classificação e

habilitação do licitante concorrente do Pregão

Eletrônico 005/2022, resolve ADJUDICAR o objeto

acima especificado as empresas R. A. MARTINS –

DISTRIBUIDORA - ME inscrita no CNPJ/MF sob o nº

26.984.213/0001-99, sediada na Rua Ody Silveira,

nº 575, Bairro Alto da Boa Vista,  CEP: 86.083-040,

Londrina – PR, neste ato representada pelo Sr.

RICARDO ANTÔNIO MARTINS, portador da

Carteira de Identidade nº  7.243.254-1 expedida

pelo órgão SSP/PR, e CPF nº 006.108.249-02, Valor

Total R$ 205.239,00 (duzentos e cinco mil

duzentos e trinta e nove reais), CMED

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 20.444.829/0001-90, sediada na Rua Silverio

Manoel da Silva nº 302, Cachoeirinha – RS, neste

ato representada pela Sra. CAROLINE GOULART

LUCHTEMBERG, portadora do CPF nº 028.291.300-

90, Valor Total R$ 152.920,00 (cento e ciquenta e

dois mil novecentos e vinte reais) e MUNDI

EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E

VETERINARIOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 20.371.330/0001-09, sediada na Rua

França, nº 1950, Bairro Vila Elisa, Ribeirão Preto –

SP, neste ato representada pela Sra. ALINE GOMES

DE ALMEIDA, portadora do CPF nº 280.178.008-

19, Valor Total R$ 10.578,00 (dez mil quinhentos e

setenta e oito reais), pelo valor global de R$

368.737,00 (trezentos e sessenta e oito mil

setecentos e trinta e sete reais). Afonso Cunha-

MA, 27 de abril de 2022. DANIELLE MUNIZ

MARQUES. PREGOEIRA.

 EDIÇÃO: Nº 202, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2022.

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO - REFERENTE: Processo nº.

015/2022 - PREGÃO ELETRONICO N. 005/2022 -

CPL/PMAC - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORNCIMETO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO

PARA ATENTER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE AFONSO CUNHA – MA. Homologo o

procedimento licitatório na modalidade PREGÃO

ELETRONICO N. 005/2022 - CPL/PMAC, para que a

Adjudicação, em favor das empresas R. A.

MARTINS – DISTRIBUIDORA - ME inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 26.984.213/0001-99, sediada na

Rua Ody Silveira, nº 575, Bairro Alto da Boa Vista,

CEP: 86.083-040, Londrina – PR, neste ato

representada pelo Sr. RICARDO ANTÔNIO

MARTINS, portador da Carteira de Identidade nº

7.243.254-1 expedida pelo órgão SSP/PR, e CPF nº

006.108.249-02, CMED DISTRIBUIDORA LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.444.829/0001-90,

sediada na Rua Silverio Manoel da Silva nº 302,

Cachoeirinha – RS, neste ato representada pela

Sra. CAROLINE GOULART LUCHTEMBERG,

portadora do CPF nº 028.291.300-90, MUNDI

EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E

VETERINARIOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 20.371.330/0001-09, sediada na Rua

França, nº 1950, Bairro Vila Elisa, Ribeirão Preto –

SP, neste ato representada pela Sra. ALINE GOMES

DE ALMEIDA, portadora do CPF nº 280.178.008-

19, pelo valor global de R$ R$ 368.737,00

(trezentos e sessenta e oito mil setecentos e trinta

e sete reais). Afonso Cunha, 29 de abril de 2022.

ARQUIMEDES AMÉRICO BACELAR.

ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO - REFERENTE: Processo nº.

018/2022. PREGÃO ELETRONICO N. 006/2022 -

CPL/PMAC. OBJETO AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS)

VEÍCULOS TIPO FURGÃO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE AFONSO

CUNHA-MA. AMPARO LEGAL: Dec. Federal n.

10.024/2019 e subsidiariamente pela Lei Federal

nº 8.666/1993. O Pregoeiro Oficial e o Presidente

da CPL da Prefeitura Municipal de ¬¬¬¬¬AFONSO

CUNHA, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela Lei Federal nº. 8.666/93, após a

classificação e habilitação do licitante concorrente

do Pregão Eletrônico 006/2022, resolve

ADJUDICAR o objeto acima especificado a empresa

P G AGUIAR VIEIRA, inscrita no CNPJ/MF   sob   o

nº 27.967.465/0001-72, sediada   na Rodovia BR

316, 1996 Vila Olímpica, Santa Inês – MA, neste

ato      representada pela Sra. Vilza Maria Cruz da

Silva, portadora do CPF sob o nº 636.345.112-49,

pelo valor global de R$ 560.000,00 (QUINHENTOS

E SESSENTA MIL REAIS). Afonso Cunha-MA, 04 de

maio de 2022. DANIELLE MUNIZ MARQUES.

PREGOEIRA.

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO - REFERENTE: Processo nº.

018/2022 - PREGÃO ELETRONICO N. 006/2022 -

CPL/PMAC - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS)

VEÍCULOS TIPO FURGÃO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE AFONSO

CUNHA-MA. Homologo o procedimento licitatório

na modalidade PREGÃO ELETRONICO N. 006/2022

- CPL/PMAC, para que a Adjudicação, em favor da

empresa P G AGUIAR VIEIRA, inscrita no CNPJ/MF

sob   o   nº 27.967.465/0001-72, sediada   na

 EDIÇÃO: Nº 202, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2022.

Rodovia BR 316, 1996 Vila Olímpica, Santa Inês –

MA, neste      ato      representada pela Sra. Vilza

Maria Cruz da Silva, portadora do CPF sob o nº

636.345.112-49, pelo valor global de R$ 560.000,00

(QUINHENTOS E SESSENTA MIL REAIS). Afonso

Cunha, 06 de maio de 2022. ARQUIMEDES

AMÉRICO BACELAR

		2022-10-24T20:23:04-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento